
M I N I S T E R S T V O P R Á C E A S O C I Á L N Í C H V Ě C Í
____________________________________________________________
N a P o ř í č n í m p r á v u 3 7 6 / 1
1 2 8 0 1 P r a h a 2

Objednávka č. : 2022300540

Referent : Marie Baráková

[uveďte na dod.listě a faktuře]

Telefon : 221922578

Bankovní spojení : 2229001/0710

Číslo bank. účtu : 6015-2229001

IČ : 00551023

Vystaveno dne : 02.06.2022

Číslo PRV : 2022100682

DODAVATEL

INADVISORS, s.r.o.

Hradčanské náměstí 61/11

118 00 Praha

Na základě VZMR 26/2022 u Vás objednáváme odborné expertní služby metodické podpory pro MPSV při implementaci
RESSS. Služby odborného metodického garanta budou zahrnovat:
- nezávislý dohled nad průběhem projektu,
- stanovování akceptačních kritérií pro jednotlivé prováděcí smlouvy a dílčí etapy projektu RESSS ve spolupráci s
odbornými garanty MPSV a dodavatele,
- dohled z pozice metodického garanta na průběh projektu a plnění jednotlivých úkolů obou stran,
- odborný dozor při provádění akceptace všech dílčích výstupů projektu.
Aktivity v rámci převzetí role metodického garanta (06-08/2022, 90 MD):
a) Revize aktuálního stavu projektu (revize prováděcích smluv, akceptačních procedur, projektové dokumentace a
výstupů)
b) Revize testovacích scénářů
c) Metodický dozor nad realizací testovacích scénářů
d) Příprava další strategie nasazování RESSS v organizacích resortu
e) Příprava věcné specifikace zadání prováděcí smlouvy na pilotní nasazení RESSS do vybrané organizace resortu MPSV
Aktivity metodického garanta projektu RESSS (06-12/2022, 70 MD):
a) Účast na jednáních pracovních skupin, hlavního týmu projektu, řídícího výboru projektu a dalších souvisejících
jednáních
b) Průběžný reporting pro vedení projektu a vedení MPSV
c) Zpracování odborných metodických stanovisek k aktuálním otázkám projektu
d) Odborný dozor nad přípravou akceptačních scénářů (UAT, funkční, výkonnostní a integrační testy)
e) Odborný dozor nad prováděním akceptace výstupů projektu (UAT, funkční, výkonnostní a integrační testy)
f) Mediace odborných sporů a stanovisek smluvních stran projektu RESSS
Časové období poskytování služeb: do 31.12.2022

Tato veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR 26/2022) je zadávána mimo režim ZZVZ v souladu s ustanovením § 31 ZZVZ
podle zásad § 6 ZZVZ, postupem stanoveným v Příkazu ministryně č. 14/2020 a usnesením vlády ze dne 19. června 2018 č.
408, a to plně elektronicky prostřednictvím Národního elektronického nástroje.

Finanční limit: 1.920.000,- Kč bez DPH, tj. 2.323.200 Kč vč. DPH (tj. max. 160 člověkodní při sazbě 12 000,- Kč bez DPH za
člověkoden).
Úhrada bude provedena na základě daňového dokladu. Splatnost faktury bude stanovena na 21 dnů.

Ing. Milan Lonský, ZŘO Ing. Lucie Frajtová
řed.odboru 14 ref.oddělení 172
Povoleno Razítko úřadu Objednávající Dodávající

Strana 1 z 1 Vytiskl: M_BARAKOVM01 dne 02.06.2022 06:32:10


